РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет

Каенлинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы

Каенлы авыл жирлеге
Советы

423560, Нижнекамский район
с. Каенлы, ул. Ленина, 44

423560, Түбән Кама районы,
Каенлы авылы, Ленин урамы, 44

тел./факс (8555) 44-91-26, электронный адрес: Kaenlinskoe.sp @tatar.ru,
__________________ сайт: www.kaenlinskoe-sp.ru__________________

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 25.03.2025 года № 1

Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов для проведения
выборов депутатов Совета Каенлинского
сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан
от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, статьей 27 Устава муниципального образования
«Каенлинское сельское поселение Нижнекамского муниципального района Республики
Татарстан», Совет Каенлинского сельского поселения Нижнекамского муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Совета Каенлинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных округов,
вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее 1 апреля 2025 года
обнародовать в порядке, определенном Уставом муниципального образования
«Каенлинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики
Татарстан.

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава
Каенлинского сельского поселения

http://www.kaenlinskoe-sp.ru

района Республики Татарстан
от 25.03.2025 №1

сельского поселения
Нижнекамского муниципального

:ение
жию Совета Каенлинского

поселения

Схема одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов
Совета Каенлинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

Избирательный округ № 1
Число избирателей -196
В избирательный округ входит часть Каенлинского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан в границах: деревня Уська, улица Тукая
дома №№ с 24 по 55, улица Молодежная; деревня Малые Ерыклы.

Избирательный округ № 2
Число избирателей -  203
В избирательный округ входит часть Каенлинского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан в границах: село Туба; часть территории
деревня Уська, улица Гагарина, улица Тукая дома №№ с 4А по 23, дома №№ с 56 по 64.

Избирательный округ № 3
Число избирателей -168
В избирательный округ входит часть Каенлинского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан в границах: село Каенлы, улица
Интернациональная дом №№2, 3, улица Ленина дома №№ с 28 по 42.

Избирательный округ № 4
Число избирателей -167
В избирательный округ входит часть Каенлинского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан в границах: село Каенлы, улица Ленина
дома №№ с 1 по 27, №№ с 44 по 53, улица Татарстан дома №№ с 45 по 65, 66, 66, улица
Заречная, улица Восточная, улица Школьная, улица Солнечная.

Избирательный округ № 5
Число избирателей -167
В избирательный округ входит часть Каенлинского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан в границах: село Каенлы, улица Татарстан
дома №№ с 1 по №44, дом №65Г, улица Интернациональная дома №№ 1, 1А, 2А, ЗА, ЗБ,
4, 4А, 5, 6, 7, 8, 11А, 14, 15; часть территории село Байгулово, улица Шатлык, улица
Победы, улица Мусы Джалиля.

Избирательный округ № 6
Число избирателей -200
В избирательный округ входит часть Каенлинского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан в границах: село Байгулово, улица
Бугорная; улица Аппакова; деревня Байданкино.

Избирательный округ № 7
Число избирателей -201
В избирательный округ входит часть Каенлинского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан в границах: село Борок, улица
Центральная дома №№ с б по №70, улица Школьная, улица Минькинская, улица
Хуторская, улица Луговая, улица Солнечная, улица Сосновая, улица Вишневая, улица
Дружбы, улица Зеленая, улица Придорожная, улица Рябиновая, улица Сиреневая, улица
Чишмале, улица Ямьле.

Избирательный округ № 8
Число избирателей -203
В избирательный округ входит часть Каенлинского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан в границах: село Борок, улица
Центральная дома №№ 3, 5, 5Б, дома №№ с 71 по 167, улица Оськино, улица Максима
Горького, улица Луговая-1.

Избирательный округ № 9
Число избирателей -184
В избирательный округ входит часть Каенлинского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан в границах: село Борок, улица Звездная,
улица Молодежная, улица Северная, улица Южная, улица Байлык, улица Спортивная,
улица Хвойная, СТ «Саулык», СТ «Борок», СТ «Домостроитель»; часть территории
деревня Новое Минькино, улица Луговая 1-я, улица Луговая 2-ая, улица Новая, улица
Лесная, деревня Красный Бор.

Избирательный округ № 10
Число избирателей -181
В избирательный округ входит часть Каенлинского сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан в границах: деревня Березовая, Грива
улица Камская, жилые дома СК «Садовод-НК массив Березовая Грива Энергетик» (улицы
Дачная, Тихая, Бирюзовая, Садовая, Озерная); жилые дома по СТ «Шинник массив №8»
(ул. Шинников); жилые дома по СТ «Кровля» (ул. Охотников); часть территории д. Новое
Минькино, улица Шолохова, улица Пушкина, улица Луговая.

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Совета Каенлинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан